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SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 27.septembris                                                                              protokols Nr. 20. 

 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu par koku ciršanu ārpus meža 

būvprojekta “Ķeguma prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē,  

Ķekavas novadā” ietvaros 

 

 

Izskatot SIA “Global Project” 2023.gada 2.augusta iesniegumu, kas pašvaldībā reģistrēts ar 

Nr.1-6.1/23/4195  “Par koku ciršanas atļaujas izsniegšanu būvprojekta “Ķeguma prospekta pārbūve 

no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā”” (Būvprojekts) ar pievienoto grafisko 

informāciju ar norādītām koku atrašanās vietām un izcērtamo koku sarakstu, konstatēts: 

1. Būvprojektā paredzēto risinājumu realizācijai paredzēta kopā 49 augošu koku, bet ar celma 

caurmēru 20 cm un vairāk – 32 koku ciršana publiski pieejamā pašvaldības īpašumā esošā 

objektā (Ķeguma prospekts, zemes vienību kadastra apzīmējums 80050015731), publiskos 

apstādījumos Baldones pilsētas teritorijā, līdz ar to sabiedrībai nozīmīgā gadījumā pašvaldība 

rīkoja publisko apspriešanu;  

2. 2023.gada 9.augustā tika pieņemts Ķekavas novada domes lēmums Nr.30 (protokols Nr.16) 

“Par publiskās apspriešanas uzsākšanu par koku ciršanu ārpus meža būvprojekta “Ķeguma 

prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” ietvaros”; 

3. Publiskā apspriešana notika neklātienes formā sākot no 2023.gada 23.augusta līdz 

13.septembrim, kuras laikā pašvaldībā saņemtas anketas ar priekšlikumiem un ierosinājumiem, 

kuras apkopoja Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvalde, sagatavojot ziņojumu par 

publiskās apspriešanas rezultātiem. Publiskās apspriešanas laikā saņemtas 49 anketas, no kurām 

derīgas 32 anketas (no tām ar izteiktu atbalstu 25 anketas, ar izteiktu daļēju atbalstu 3 anketas, 

ar izteiktu noraidījumu 4 anketas) ar iedzīvotāju viedokļiem. Par nederīgām uzskatāmas 17 

anketas (nebija norādīts objekts).  

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža” 17.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr.31/2021 “Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža” 3., 5., 8. un 11.punktu; 

- Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmumu Nr.30 (protokols Nr.16) “Par publiskās 

apspriešanas uzsākšanu par koku ciršanu ārpus meža būvprojekta “Ķeguma prospekta pārbūve 

no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” ietvaros”; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2022.gada 19.septembra  sēdes 

atzinumu un Vides un attīstības komisijas 2023.gada 12.septembra septembra atzinumu Nr.2023-

7, kas pašvaldībā reģistrēts ar Nr.1-9.32.1/23/7 
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Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – 1 (Juris Jerums), “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
  

Apstiprināt publiskās apspriešanas rezultātus, veikt projekta realizāciju atbilstoši projekta 

risinājumiem. Uzdod Ķekavas novada pašvaldībai paredzēt jaunus koku stādījumus Baldones 

pilsētas teritorijā, atbilstoši koku skaitam, kuri tiks nocirsti. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvais akts adresātam paziņots 

Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu 

namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


